[image: ]

РАЙОННАЯ ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ КИЛЬМЕЗСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
6 СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ
23.12.2025	№ 8/7
пгт Кильмезь
[bookmark: _Hlk178688415]О признании утратившими силу некоторых решений
Кильмезской районной Думы
Кильмезская районная Дума РЕШИЛА:
1. Признать утратившими силу решения Кильмезской районной Думы:
1.1. От 27.10.2023 № 6/6 «Об оплате труда муниципальных служащих, работников, занимающих должности, не отнесенные   к должностям муниципальной службы, и осуществляющих техническое обеспечение деятельности органов местного самоуправления муниципального образования Кильмезский муниципальный район Кировской области».
1.2. От 20.12.2024 № 6/3 «О внесении изменений в решение Кильмезской районной Думы от 27.10.2023 № 6/6».
1.3. От 18.02.2025 № 1/4 «О внесении изменений в решение Кильмезской районной Думы от 27.10.2023 № 6/6».
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте Кильмезской районной Думы (www.kilmezraiduma.ru)  и обнародованию в порядке, установленном Уставом муниципального образования Кильмезского муниципального района Кировской области.

Председатель Кильмезской 	                                                      Д.Т. Фатыхов
районной Думы

[bookmark: _GoBack]Глава Кильмезского района 					             А.Г. Коршунов

image1.png